
BİLİMSEL TAMAMLAYICI TIP, REGÜLASYON ve NÖRALTERAPİ DERGİSİ
Journal of Complementary Medicine, Regulation and Neural Therapy

BARNAT
ISSN: 2148-2551      Cilt/Volume: 8 - Sayı/Number: 1 - Şubat/February - Mart/March 2014

Kayıt ve Konaklama

Kayıt, kongre öncesinde veya kongre merkezinde yapılabilir. Kayıt ücretlerine, bilimsel aktivitelere katılım, kongre program ve 
kitapçığı, katılım sertifikası, kongre çantası, açılış kokteyli, öğle yemekleri ve kahve molaları dahildir.

Kayıt: 

21.03.2014 tarihinden önce 21.03.2014 tarihinden sonra On-Site

Katılımcı 400 Euro 500 Euro 600 Euro

Refakatçi 100 Euro 100 Euro 100 Euro

1 günlük katılım 

KDV Hariçtir (%18) 

Workshoplar
• Katılım ücreti 75 €+%18 KDV’dir.

Kayıt, kongre öncesinde veya kongre merkezinde yapılabilir. Kayıt ücretlerine, bilimsel aktvitelere katılım, kongre program ve 
kitapçığı, katılım sertifikası, kongre çantası, açılış kokteyli, öğle yemekleri ve kahve molaları dahildir.

Kongre Organizasyon: Meta Turizm
Acıbadem Cad. Muzaffer Apt. No: 115 Kat 3 D: 8 Acıbadem - Kadıköy İstanbul
Tel: 0216 327 80 70 / Fax: 0216 327 80 73 info@meta-turizm.com

Proje Koordinatörü: Okan Sezginel 
okansezginel@meta-turizm.com +90 (546) 551 54 54 
Kayıt ve konaklama ücretlerinin Meta Turizm hesabına yatırılması ve dekontunun kayıt formu ile birlikte Meta Turizm’e e-mail, faks 
ya da posta yolu ile gönderilmesi gerekmektedir.

Konaklama:

Titanic
Bussines Hotel

Kartal

21.03.2014 tarihinden önce 21.03.2014 tarihinden sonra

Double Single Double Single

345 Euro 315 Euro 390 Euro 345 Euro

KDV Hariçtir (%8)

Kongre Tarihi ve Yeri: Titanic Business Hotel 
Orta Mah. Kaptan-ı Derya Cad. No:37 Kartal, 34880 İstanbul Telefon 0090 (0216) 453 50 00 business@titanic.com.tr, 
http://www.titanic.com.tr/titanicBusiness/location-tr.html 

Konaklama ücreti Meta Turizme ödenecektir. Kayıt için, ödeme dekontunun, faks, posta ya da e-mail ile organizasyon firmasına 
gönderilmesi gerekmektedir.

Konaklama ücretlerine 3 gece (22.05.2014 C/in - 25.05.2014 C/out) konaklama ve kahvaltı dahil, KDV hariçtir. 

Kayıt ve Konaklama Hesap Bilgileri:

YAPI KREDİ BANKASI  

Açıklama: NÖRALTERAPİ KONGRESİ

Türk Lirası Hesap Numarası:
839-ACIBADEM ŞUBESİ  89372496 TL TR92 0006 7010 0000 0089 3724 96 

Euro Hesap Numarası:
839-ACIBADEM ŞUBESİ  89372509 EUR TR32 0006 7010 0000 0089 3725 09 

SWIFT CODE: YAPITRIS

Önemli Tarihler:
İndirimli kayıt ücretlerinden faydalanmak için son tarih:      21.03.2014

İndirimli konaklama ücretlerinden faydalanmak için son tarih:   21.03.2014

www.noralterapi.com

22.-25.05.2014

Titanic Bussiness Hotel
İ stanbul

Uluslararası Katılımlı
V. Nöralterapi

Kongresi

V. Internationaler Kongress 
für Neuraltherapie 
in Istanbul/Türkei

200 Euro

Konu: Regülasyon Terapisi ve Dahili Hastalıklar

Nöralterapi, günümüzde bilimsel tıbbı sadece destekleyen değil anlaşılmasına da katkı 
sunan bir bilim dalıdır. 

• Nöralterapinin başlangıcı gelişimi ve tarihçesi

• Sempatik sinir sistemi ve anatomisi

• Regülasyon tıbbının çağdaş yaklaşımı

• Lokal anestezikler hakkında yeni çalışmalar

• Vaka sunumları

• Nöralterapinin hızlı etkileri

• İç hastalıklarında nöralterapi

• Ortopedi ve cerrahi hastalıklarda nöralterapi 

• Fizik tedavi ve hastalıklarında nöralterapi  

• Enflamasyonun anlaşılması ve etkinliğinde nöralterapi

• Regülasyon tıbbının bilimsel açıklama modelleri ile açıklaması

• Jinekolojik hastalıklarda nöralterapinin yeri

• Bağışıklık sistemi ile nöralterapinin ilişkisi

• Uygulamalı hekimlikte nöralterapi

Basarılı Kongreler Diler...,

 Bağırsak ve Enterik Sinir Sisteminin Regülasyondaki Önemi
 The Importance of Intestinal and Enteric Nervous System in Regulation

 Sakroiliak Disfonksiyonun Manuelterapi ve Nöralterapi Kombinasyonu  
ile Değerlendirilmesi

 Neuraltherapy and Manueltherapy Combination at Sacroiliac Disfunction

 Nöralterapi-Lokal Anesteziklerin Terapötik Kullanımı
 Neuraltherapy - Therapeutic Use of Local Anesthetics

 Bağırsaklarda Candida Albicans
 Candida Albicans at The Intestine

 Allerjik Rinitte Tamamlayıcı Tıp Yaklaşımı
 Complementary Medicine Approach at Allergic Rhinitis 

 Osteoartritte Nöralterapi
 Neuraltherapy at Osteoarthritis 

 Periodontal Hastalıklar
 Periodontal Diseases 

 Sezaryan Sonrası Gelişen Bozucu Alan Tedavisinde Nöralterapinin Yeri
 Neuraltherapy At Disturbance Field Treatment After Caesarean Section



BİLİMSEL NÖRALTERAPİ ve  
REGÜLASYON DERNEĞİ – BNR

Nöralterapi iyileşme elde etmek için lokal anestezikler kullanılarak vegetatif sinir sisteminin 
düzenlenmesi esasına dayanır. İki Alman doktor kardeş Huneke’ler ilk defa bir hastalarında lokal an-
estezik kullanarak tedaviyi denemiş ve iyi yanıt alınca üzerinde çalışmaya başlamışlardır. Daha önce 
denenmiş fakat unutulmuş bu yöntemi Huneke’ler ısrarla denemiş ve deneyimlerini sistematik bir 
biçimde kaydederek Nöralterapinin ilk bilimsel temellerini oluşturmuşlardır. Daha sonra Ricker, Pis-
chinger, Heine ve Dosch çok önemli katkılar sağlamışlar ve Nöralterapinin etki mekanizması ve vege-
tatif sinir sisteminin rolü hakkında çok önemli çalışmalar yayınlamışlardır. Nöralterapi’nin bugün 
geldiği noktada İsviçre’de Bern Üniversitesinde Nöralterapi bir üst ihtisas olmuştur ve Avrupa’da 
birçok Tamamlayıcı Tıp Kürsüsünde temel disiplinler arasında yerini almıştır.

Bilimsel Nöralterapi ve Regülasyon Derneği (BNR) Tamamlayıcı Tıbbın en önemli unsurlarından 
biri olan Nöralterapi’nin Türk Hekimlerine tanıtılması ve pratik uygulamalarında kullanmalarının 
sağlanması amacıyla 01.12.2004 yılında kurulmuştur. Eğitim müfredatını göre hekim ve diş hekim-
lerine asgari eğitim süresi olan 120 saatlik Nöralterapi eğitimini 2 yıl içinde vermeyi amaçlar. 2008’de 
Nöralterapi camiasının en büyük ödülü sayılan “Huneke Madalyası” ile onurlandırılan Hocamız Prof. 
Dr. Hüseyin Nazlıkul Derneğimizin hem kurucu üyesi hem de başkanıdır. Kendisi 1996 yılından beri 
Uluslararası Nöralterapi Derneğinin (IGNH) ve kuruluşu itibari ile de Dünya Nöralterapi Federasyonu 
(IFMANT)’ın  ikinci başkanı ve eğitmenidir. BNR yılda bir kez sempozyum ve iki yılda bir kez kongre 
düzenlemektedir. Yine iki yılda bir Almanya’da Ernst Moritz Arndt Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi 
Kürsüsünde kadavra üzerinde pratik ve teorik eğitimler verilmektedir.

10 yaşında bir dernek olarak, 4 uluslararası katılımlı bilimsel kongre, 9 ulusal sempozyum 
düzenlenmiştir. Derneğin üstlendiği en önemli görevlerden biri Nöralterapi ve bunun devamında 
Regülatif Tıbbı, okul tıbbı ile yetişmiş hekimlere bilimsel zeminleri kullanarak tanıtmaktır. BNR 
kardeş 2 dernek (BAR ve BTR)  ile beraber 2006 yılında BARNAT (Bilimsel Nöralterapi, Akupunktur ve 
Tamamlayıcı Tıp) Dergisi ile yayın hayatına adım atmıştır. Bugüne kadar 19 regüler sayı, 2 özel sayı 
basılmıştır ve 20. Sayısında  yeni bir kimlik ile sizlere ulaşmaktadır. 

BNR 10 yıl içinde 132 eğitim semineri organize etmiş 984 hekimi ağırlamıştır. 210 hekim tüm 
eğitim basamaklarını tamamlayarak sınava hazır hale gelmiştir, 94 adet sertifikalı mezun verilmiştir. 

www.noralterapi.com

DÜNYA NÖRALTERAPİ FEDERASYONU (IFMANT) 
International Federation of Medical Associations of Neural Therapy

Ulusal Nöralterapi Dernekleri arasında bağlantı kurarak uluslararası bir anaçatı altında topla-
mak amacıyla kurulan IFMANT’ın temelleri 2011 yılında Baden Baden’de ve İstanbul’da yapılan 4. 
Nöralterapi Kongresinde atılmıştır. IFMANT’ın resmi kuruluşu 2 Kasım 2012’de Almanya (IGNH ve 
DGfAN), İsviçre, Avusturya,  Türkiye, Hollanda, Yunanistan ve Bulgaristan temsilcilerinin ortak kararı 
ile gerçekleşmiştir. 

IFMANT in görevleri, NTnin bilimsel yapısını desteklemek ve uluslararası platformda temsil etmek, 
nöralterapi yayınlarını ve yayın arşivini sergilemek, ulusal nöralterapi derneklerini ortak vizyon ve 
metodsal gelişime kavuşturmak, yıllık akademik eğitim programları oluşturmak, müfredat bütünlüğü 
sağlamak, eğitim standartlarını oluşturmak, yapılacak olan bilimsel çalışmalarını desteklemek ve 
geliştirmek, seminer, kongre ve etkinlikleri düzenleyip değerlendirmektir.

www.ifmant.com 

Başkan  Dr. Wolfgang Ortner
2. Başkan Prof. Dr. Hüseyin Nazlikul
Sekreter Dr. Rudolf Hausammann
Sayman Dr. Petja Piehler
Üye Dr. Hans Barop (Dernekler arası eğitim müfredatı  
 düzenlenmesi ve denetlenmesinde eğitim   
 sorumlusu başkan)  

Bilimsel Kurul Başkanları: Dr. Hans Barop ve Dr. Hüseyin Nazlikul 

Dernek Sekreterya                           Bayan, Erika Rieder  info@santh.ch 
 
Kurucu Dernekler 

IGNH- Almanya   Dr. Jürgen Rehder  
Avusturya NT Derneği  Dr. Helmut Liertzer  
DGfAN - Almanya   Dr. Rainer Wander  
SANTH - İsviçre  Dr. Rudolf Hausammann 
BNR - Türkiye   Prof. Dr. Hüseyin Nazlikul 
Hollanda NT Derneği  Dr. Erik van der Bji
Yunanistan NT Derneği  Dr. Gerasimos Papathanasiou 
Bulgaristan  NT Derneği  Dr. Petja Piehler
Belçika  NT Derneği   Dr. Mark Bottu


